
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4190557 Datum vydání: 05.12.2023

Cena za nemovitost:

972 600 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1 s balkonem v prvním patře
cihlového domu ve Velharticích. Bytová jednotka o velikosti 74 m2
je určena ke kompletní rekonstrukc (v jedné z místností je nová
elektřina) a proto pro představu byly použity vizualizace. K
jednotce náleží podíl na společné zahradě o rozloze 527 m2 a je
zde možnost pronajmout další část pozemku od obce. Vedle domu
se nachází MŠ a ZŠ, dále zde najdeme coop, poštu, restaurace.
Velhartice jsou krásnou historickou a klidnou obcí, vzdálenou
pouhých 14 km od Sušice a 18 km od Klatov. V nabídce je ještě
jeden byt se stejnou dispozicí a také půdní prostor, vy kterém lze
vybudovat další bytovou jednotku nebo využít k vytvoření
mezonetu (lze koupit jako celek). Pro více informací a domluvu
prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4190557
Inzerát vydán: 06.10.2023
Inzerát aktualizován: 05.12.2023
ID zakázky v RK: 900849978
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 849978

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Rozum
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


